	
COMPANY’S OR PRODUCT’S BRAND/LOGO 
	

PRODUCT SPECIFICATION SHEET
	
SANNIO DA GUSTARE LOGO





PRODUCT’S NAME
	Trading Name
	

	Legal Name
	

	Producer
	

	Distributor
	

	Code
	

	Ingredients
	

	Allergens
	

	Origin
	

	Product’s certifications
	

	Packaging
	

	Weight
	

	Storage conditions
	

	Shelf-life
	



- Organoleptic characteristics-
	Color
	

	Odor
	

	Appearance
	

	Taste
	



- Average nutritional values per 100g of product -
	Energy value 
	kj…./kcal….
	

	
	
	

	Fats
	g
	

	of which saturates
	g
	

	Carbohydrates
	g
	

	of which sugars
	g
	

	Protein
	g
	

	Salt
	g
	

	Fibers
	g
	




The Undersigned _________________________________  born in ___________________ the _______________ and resident 


In  _______________________________________ (full address)  as a lega advisor of the company


_______________________   declares that the raw materials indicated in this sheet are all of Italian origin and/or Samnite (tick 


[bookmark: _GoBack]one of the two choisìces)



Benevento, 6 ottobre 2022 











